
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

SPRENDIMAS 
 DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2008 M. BIRŽELIO 26 D. 

SPRENDIMO NR. T-218 „DĖL KREIPIMOSI SOCIALINEI PARAMAI MOKINIAMS 
GAUTI TVAKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“ DALINIO PAKEITIMO 

 
2009 m. vasario 19 d. Nr. T- 15 

Pakruojis 
 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos socialinės paramos mokiniams įstatymo 1, 5, 6, 7, 8, 
10, 11 ir 14 straipsnių pakeitimo įstatymo (Žin., 2006, Nr. 73-2755; 2008, Nr. 63-2382) 5 str. 1 
dalimi, 10 str. 1 dalimi ir 11 str. 1 dalimi Pakruojo rajono savivaldybės taryba nusprendžia:  
             1. Laikyti negaliojančiais Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2008 m. birželio 26 d. 
sprendimu Nr. T-218 patvirtinto Kreipimosi dėl socialinės paramos mokiniams tvarkos aprašo 5.8, 
7.1 ir 7.2 punktus. 
             2. Papildyti Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2008 m. birželio 26 d. sprendimu Nr. T-
218 patvirtintą Kreipimosi dėl socialinės paramos mokiniams tvarkos aprašą 15 punktu ir jį 
išdėstyti taip: 
             „15. Mokyklų savivaldos institucijos turi teisę priimti sprendimus, pagal kuriuos 
mokiniams, ugdomiems pagal priešmokyklinio ar pagal pradinio ugdymo programas, maitinimas 
mokymosi įstaigose gali būti teikiamas už tėvų, išgalinčių susimokėti už vaikų maitinimą, ir kitų 
finansavimo šaltinių lėšas.“ 
 
 
 
 
 
Meras  Saulius Gegieckas 
 
 


